
1 

UCHWAŁA Nr XXVIII/250/2021 

Rady Gminy Frysztak  

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr X/88/2019 Rady Gminy Frysztak z dnia  

26 września 2019 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 3 oraz art. 

243 ust. 3b pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2021 poz. 305) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r.  

o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1208), 

 

 

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

1. W uchwale Nr X/88/2019 Rady Gminy Frysztak z dnia 26 września 2019 r. w sprawie emisji 

obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3.4. Wydatki i rozchody związane z 

a. przeprowadzeniem emisji, 

b. wykupem obligacji, 

c. wypłatą oprocentowania 

zostaną pokryte z dochodów własnych budżetu Gminy w latach 2019 – 2036.” 

 

2. W uchwale Nr X/88/2019 Rady Gminy Frysztak z dnia 26 września 2019 r. w sprawie emisji 

obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 4.1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) z każdej obligacji serii E19 w 2020 r. zostanie wykupione 400 zł, wartość wykupu 

wyniesie 800.000 zł (2.000 szt. obligacji x 400 zł), 

2) z każdej obligacji serii E19 w 2036 r. zostanie wykupione 600 zł, wartość wykupu 

wyniesie  1.200.000 zł (2.000 szt. obligacji x 600 zł), 

3) z każdej obligacji serii F19 w 2022 r. zostanie wykupione 560 zł, wartość wykupu 

wyniesie 1.400.000 zł (2.500 szt. obligacji x 560 zł), 

4) z każdej obligacji serii F19 w 2023 r. zostanie wykupione 440 zł, wartość wykupu 

wyniesie  1.100.000 zł (2.500 szt. obligacji x 440 zł),   

5) z każdej obligacji serii G19 w 2024 r. zostanie wykupione 500 zł, wartość wykupu 

wyniesie  900.000 zł (1.800 szt. obligacji x 500 zł),   

6) z każdej obligacji serii G19 w 2025 r. zostanie wykupione 500 zł, wartość wykupu 

wyniesie  900.000 zł (1.800 szt. obligacji x 500 zł),   

7) z każdej obligacji serii H19 w 2026 r. zostanie wykupione 500 zł, wartość wykupu 

wyniesie  645.000 zł (1.290 szt. obligacji x 500 zł),   

8) z każdej obligacji serii H19 w 2027 r. zostanie wykupione 500 zł, wartość wykupu 

wyniesie  645.000 zł (1.290 szt. obligacji x 500 zł),  



2 

9) z każdej obligacji serii I19 w 2028 r. zostanie wykupione 1.000 zł, wartość wykupu 

wyniesie  644.000 zł (644 szt. obligacji x 1.000 zł).” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Rady 



3 

UZASADNIENIE 

 

W związku z zaplanowaniem w uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Frysztak  

Nr XXV/223/2021 z 29 stycznia 2021 r. przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym - § 952 na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.346.082,54 

zł, w tym na wykup obligacji komunalnych w kwocie 1.200.000,00 zł z serii E19, istnieje 

możliwość przesunięcia tego wykupu z 2021 r. na 2036 r. Ze względu na to, że wykup obligacji 

w kwocie 1.200.000,00 zł dotyczy w całości jednej serii, nie ma możliwości podzielenia 

wykupu obligacji na kilka lat, lecz muszą być wykupione w całości w jednym roku. Pierwszym 

rokiem, w którym możliwy byłby wykup w całości obligacji w kwocie 1.200.000,00 zł jest rok 

2036 wg obowiązującej wieloletniej prognozy finansowej Gminy Frysztak na lata 2021 - 2036.  

 


	UZASADNIENIE

		2021-04-30T10:13:03+0200
	Jacek Król




